別記様式第１号（第８条関係）
　　　創業支援事業費補助金交付申請書
年　　月　　日

　長門市長　　　　　　様
住　　所
事業所名
代表者名
　長門市創業支援事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、交付に際し、担当課が市税の納付状況について調査を行うことに同意します。
記
１　事業の内容　別紙「事業計画書」のとおり
２　補助対象経費及び補助金交付申請額
	区　　　　分
	金　　　額

	補助対象経費（消費税を除く。）
	円

	補助金交付申請額
	円

（千円未満切捨て）
３　担当者連絡先　　　　職・氏名
電話番号　　　　　－　　　　　－
【添付書類】
１　法人登記事項証明書の写し又は開業届の写し（既に創業済の場合）
２　事業計画書
３　収支予算書（別紙）
４　認定支援機関確認書

５　対象経費の算出根拠資料（見積書・契約書等）、店舗等の賃貸契約書の写し

６　住民票（市外在住の者に限る）
７　「ながと起業カレッジ」修了証の写し（申請年度内に修了予定の者又は第二創
業の者を除く）
８　金融機関から事業性融資を受けたことを証明する書類（既に受けた者に限る）
９　住民票の除票又は戸籍の附票（移住者で、申請時に転入済みの者に限る））
10　その他市長が必要と認める書類
別記様式第１号　別紙

収支予算書
【収入】
	　　　　項　目
	金　額（円）
	備　考

	自己資金

	借入金

	市補助金

	市以外の補助金

	その他

	合計
	1

【支出】

	　　経費区分
	補助対象経費（円）
	備　考

	（消費税込）
	（消費税抜）

	店舗等借入費

	店舗等改修費

	設備・看板設置費

	知的財産権等関連経費

	外注費

	委託費

	マーケティング調査費

	備品購入費

	広報宣伝費

	人件費

	合計
	2

※交付決定以前に支払が発生する経費は対象外
　※①＝②となること